
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 15 listopada 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146,  poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117,                
poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz.195, poz.1257 i poz.1454) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr 
XVII/141/15 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gryfino  na rok 2016, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 4.960 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  4.960 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 

4.960 

 
75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województwa, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4.960 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4.960 

 OGÓŁEM  4.960 
 

§ 2. Zmniejsza się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 388,08 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  388,08 

852   Pomoc społeczna 388,08 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 388,08 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

388,08 

 OGÓŁEM  388,08 
 

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 4.960 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  4.960 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 

4.960 



 
75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województwa, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4.960 

 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.105 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 26 

 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.048 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 350 

 OGÓŁEM  4.960 
 

§ 4. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 388,08 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie  388,08 

852   Pomoc społeczna 388,08 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 388,08 
  3110 Świadczenia społeczne 388,08 

 OGÓŁEM  388,08 
 

§ 5. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  105.155 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 105.155 

630  
 

Turystyka 3.805 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2.705 

 
 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.705 

 
63095 

 
Pozostała działalność 1.100 

 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.100 

750  
 

Administracja publiczna 14.000  

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 3.000 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 3.000 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9.000 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 7.000 

 
 4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2.000 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2.000 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

758  
 

Różne rozliczenia 57.350 
 75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 57.350 

  4810 Rezerwy                                          (rezerwa ogólna) 57.350 
851  

 
Ochrona zdrowia 6.000 

 85195 
 

Pozostała działalność 6.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000 

852  
 

Pomoc społeczna 7.000 

 
85295 

 
Pozostała działalność 7.000 

 
 3110 Świadczenia społeczne 7.000 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000  

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 10.000 



 
 4300 Zakup usług pozostałych 10.000 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.000  

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7.000 

 
 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

7.000 

 OGÓŁEM  105.155 
 

§ 6. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 105.155 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 104.105 

630  
 

Turystyka 3.805 

 
63095 

 
Pozostała działalność 3.805 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.410 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 

710  
 

Działalno ść usługowa 300 

 
71095 

 
Pozostała działalność 300 

 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 

750  
 

Administracja publiczna 14.000  

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 3.000 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9.000 

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.000 

 75075 
 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

754  
 

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

50.000 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 50.000 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000 

851  
 

Ochrona zdrowia 6.000 
 85195 

 
Pozostała działalność 6.000 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

6.000 

852  
 

Pomoc społeczna 7.000 

 
85295 

 
Pozostała działalność 7.000 

 
 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

7.000 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6. 000 
 85305 

 
Żłobki 6.000 

 
 4260 Zakup energii 6.000 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000  



 
90002 

 
Gospodarka odpadami 10.000 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.000  

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 7.000 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 7.000 

Zespół Szkół w Gryfinie 1.050 

801  
 

Oświata i wychowanie 1.050 
 80110 

 
Gimnazja 1.050 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.050 

 OGÓŁEM  105.155 
 
  § 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

  § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Mieczysław Sawaryn 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 

Dział 751 
4.960 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z decyzjami  Nr 150/2016 i Nr 148/2016 Krajowego Biura Wyborczego w sprawie 

przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Gryfinie, zarządzonych na dzień 18 grudnia 

2016 r. 

 

Dział 710, 758 

 300 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia 

dodatkowych środków na wykonanie badań ankietowych na potrzeby Strategii Marki 

Miasta i Gminy Gryfino (środki z rezerwy ogólnej). 

 

Dział 630, 750, 754, 758, 900 

2.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na usługi promocyjne 

w związku z wydaniem płyty „Cut Addix 2”. 

75.805 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami Wydziału 

Organizacyjnego w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań bieżących (środki z 

rezerwy ogólnej 50.000 zł). 

 

Dział 801, 758 

1.050 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na wymianę 

piłkochwytów na boisku przy Zespole Szkół w Gryfinie. 

 

Dział 851 

6.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na dotację dla 

stowarzyszeń realizujących zadania z zakresu ochrony zdrowia. 

 

Dział 852 

388,08 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                              

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 739/2016, którym zmniejszono 



gminie dotację celową na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za 

2016 r. dla odbiorców wrażliwych ( środki z rezerwy celowej poz. 24; działanie 

13.1.2.1 .). 

7.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na dotację dla 

stowarzyszeń realizujących zadania z zakresu pomocy społecznej. 

 

Dział 853, 758 

6.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na opłaty za dostawę 

energii elektrycznej, cieplnej i wody w Żłobku Miejskim w Gryfinie (środki z rezerwy 

ogólnej). 

 

Dział 921 

7.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

z zakresu kultury – wydanie książki „Odrzanka jest naszą pasją. Historia piłki nożnej 

w Radziszewie i Daleszewie”. 

 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 


